Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº069 –Data 02/05/2017

Esta é a Edição Nº068 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

Edição Nº069 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DO CONTRATO N° 32/2017

EXTRATO DO CONTRATO N° 33/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -032/2017 – OBJETO: Locação de
veículos, incluindo o motorista, para transporte de educandos
das Comunidades Rurais para a cidade de São Sebastião do
Oeste e vice-versa, incluindo estrada de terra e asfalto.
CONTRATADO :RX TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº -
05.461.427/0001-00. Vigência: até 31/12/2017. Valor total de
R$205.119,20.Dotação orçamentária: Ficha : 444, 445, 446, 447 e

573. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -033/2017 – OBJETO: Locação de veículos,
incluindo o motorista, para transporte de educandos das
Comunidades Rurais para a cidade de São Sebastião do Oeste e
vice-versa, incluindo estrada de terra e asfalto. CONTRATADO
:LF Transportes de Passageiros Ltda, CNPJ nº - 09.246.192/0001-
95. Vigência: até 31/12/2017. Valor total de
R$341.840,80.Dotação orçamentária: Ficha : 444, 445, 446, 447 e

573. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.